

Referat FAU-møte 07.06.23

Klasse	Representant	Rolle	Til stede	Distribuert til
Rektor	Marianne Ingebrigtsen	Rektor	X	X
8. trinn				
8A	Kine Mjaatvedt Bjørge	Leder	X	X
8B	Ranveig Nygaard Bjørk	Elevkveld	X	X
8C	Anne Klarise Namtvedt	Foreldreforedrag	X	X
8D	John Kaspersen	Klubb Råjale		X
8E	Øystein Kirkebø	Foreldreforedrag	X	X
9.trinn				
9A	Anne Kristin Nygaard	Natteravnene		X
9B	Hege Fjeld	Innkallingsansvarlig Natteravnene		X
9C	Espen Rostrup	Nestleder	X	X
9D	Astrid Fjeldstad	Klubb Råjale	X	X
9E	Erica Yun Rognaldsen		X	X
10.trinn				
10A	Merete Lepsøe Andreassen	Skoleball	X	X
10B	Terje Bringsvor Nilsen	Skoleball og medlemsutvalget Natteravnene Rådal	X	X
10C	Agneta Østbye	Skoleball		X
10D	Helge Austbø	Skoleball og økonomiansvarlig	X	X
10E	Bjarte Bergersen	Skoleball	X	X
10F	Kristin Lithun	Skoleball	X	X

Rektor informerer:

Skoleåret går mot slutten og rektor ser tilbake på et første år etter pandemi med full gjennomføring. Alle på 10.trinn har vært oppe i skriftlig, muntlig gjennomføres fredag og onsdag.

Nettilgang har gitt store utfordringer gjennom året. Der er nå omlagt til ny løsning som fungerer bedre. Det skal fortsatt gjøres tiltak for å forbedre og gi en mer stabil opplevelse.

Det er fremdrift i forhold til nybygget og vurderes nå om opprigging på skoleplassen allerede i sommer. Det er foreslått at den gamle gymsalen skal rives først. Dette kan være problematisk ettersom det er behov for gymsal også frem til ny gymsal står klar sommeren 2025.

Oppsummeringsmøte med utekontakten er gjennomført. Da snakket varmt om Klubb Råjale.

Pride har vært gjennomført i første uke i juni, det har ikke vært noe negative tilbakemeldinger.

Økonomi:

FAU har ca kr 80.000,- på konto i en overgangsfase etter en del dugnadsinnbetalinger til skoleballet. Centrum Trafikkskole sitt trafikale grunnkurs er FAU sin eneste sikre inntektskilde. Dette gir kr 13.200,- til skoleballkomiteen.

Klubb Råjale:

Foregår siste torsdag hver måned. Neste Klubb Råjale er i september.

Elevkveld:

Det er avklart at man ikke ønsker å arrangere en ny elevkveld ilt våren. Det er vurdert at det er mange tilbud for barna i området, både på Zinken og med økt hyppighet på Klubb Råjale.

Skoleball:

133 påmeldte. Det ligger da an til 330 kr i foreldrebetaling pr elev.

Quality Hotel Edvard Grieg (Suitellet) er booket fredag 16.juni kl 19:00 -24:00.

Elevkomiteen for skoleball holdt møte med foreldrerepresentanter rett før FAU-møte.

Det vil ved invitasjon være fokus på at dette er et tilbud for alle, og at de som har behov for økonomisk bistand for å kunne delta kan søke FAU om dette.

10 foreldrevakter må stille fra 9.trinn, det er innevakter. Dette oppdraget sendes videre til klassekontaktene på 9.trinn.

Det kjøpes inn sett med refleksvester.

Det ble diskutert at det kan ha vært noe misforståelser i kommunikasjon fra elevene, foreldre kan ha oppfattet at bidrag til dugnad var det samme som foreldreinnbetalingen. Som læring til neste år bør det kanskje informeres tydeligere om hva som er dugnad og hva som er foreldrebetaling. Det foreslås at orientering sendes ut på Vigilo.

Natteravnene

Det etterspørres klasselister så tidlig som mulig.

Erfaringsoverføring

FAU representanter fra 10.trinn takkes for sin innsats, og det ble diskutert eventuelle gode og mindre gode erfaringer i arbeidet i FAU.

Det ble minnet om midler å søke om til høsten, f.eks Fana Sparebank, Sparebanken Vest, Eviny.

Det ble kommentert at deltakelse fra rektor er veldig bra, rektor stiller på alle møter og sørger for meget god informasjonsflyt til FAU.

Angående Centrum trafikkskole så minnes det om at man må være tidlig ute, lignende samarbeid er satt i verk av flere idrettslag.

På første foreldremøte for 8.trinn er det viktig at lærerne gir gode instruksjoner om hva som er planen for foreldreinvolvering på ungdomstrinnet, det må også etableres gode rutiner for at FAU har kontaktpunkt til klassekontaktene.

Annet

FAU facebook mangler admin rettigheter, Terje kontakter Kjetil for å få dette i orden.

Styret må endres og meldes inn til Brønnøysund.

Ingen andre saker ble tatt opp.

Neste møte blir onsdag 6.september klokken 18.00.

Mvh

Kine Mjaatvedt Bjørge

referent